
Hranicna 662/17, 058 89 Poprad, Slovakia

Spolocnost'je zapfsana v obchodnom registri
Gkrasopfio fti_'irii_i ̂ reSc1.', odciis!: Ea, V!o2k« Ci:
ICO' 36 500 968, DlC: 2021213459. I* T.P" -

a.s.

Bankove spojsnis-"
VUB, a s. Bratislava

'- L..UUU.

FAKTURA aa vodne a stocne

Datum vystavefiia
Datum splatnosJi najneskordo
Datum dodaniatovaru/sluzby

Rozpis Sadzt>a Zaklad
DPH ^0% 106,19

Fakt. vodne 52 m3
Fakt, stocne 52 m 3
Celkom bez DPH
Celkcm s DPH
Zahrnute z^fohy

Zaokruhlenie

K uhrade celkom . -
Kon v^rznS'- fctuz:" 3q, 1 2K> SftfEUR

412123462

19.12.2012
02.01.2013
14.12.2012

DPH Cefkom
21,24 127,43

54.16 EUR
52,03 EUR

106,19 EUR
127,43 EUR

0,00 EUR

0.00 EUR

P 127,43 EUR
, V;̂  838,96 Sk

Forma uhrady: PREVODNY PRI'KAZ

Statny geofonfcky ustav Dfcny^s Stiira

Markusovska cesta 1
052 01 Spisska Nova Ves

Platca: Statny geologicky ustav Dionyza Stura, Bratislava,
MarkuSovska cesta 1
052 01 Spisska Nova Ves

/ ICO: 31753604, 01^:2020719646, 1C DPH: SK2020719646

Fakturovane ceny su siarovene Oradom pre reguteciu siet'ovych odvelvi Bratislava.
Posledn^ upr&va cienje k 1.12012 CiRSO £. 0043/2012A/,
Cenov^ vymery sa nachSdzaju na : www.pupsas.sk ; www.urso.gqv.s^

Rozudtovanie podfa obdobi a sadzieb cien

Obcfobie od
do

30.11 2012

14.12.2012

C. odberu
Vodomer

90-46060-0
100149635

Odberne miesto: nazov, adresa

MarhuSov&ha cesta 2956 SpiSska1 Nov î Ves

K6d
sadzby

BE

100,0%

Stav od m3
Stav do m3

124

170

Spotreba
m3

52
odpo£et

Odpoc.
podnuz.

Poskyt.
plnenie

vodn6
stocne

Cena Cena Spotr. Celkom
EUR/m^ Sk/m3 m3 be? DPH EUR

1,0415 31,38 52 54,16
1,0006 30,14 52 52,03

:akturu vystavfl: A PetruSkova Podtatranska vodarenska
prevadikovi spolodnosi1. a,s.

Hranifina 6ea'17r 068 $y Poorail
lie 3ssoo9sa. ic OPH

Ing. Patrik Tka6, PhD., FCCA
obchodny riadfter

l V


